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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62605203J

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit EREA Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja "28 Nëntori", Rruga "11 Nëntori", 
Pallati pranë Tatim Taksave, Kati 2.  

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtari 
tregtare/shërbimi/prodhimi/instalimi, me pakicë dhe 
shumicë, si dhe import-eksport, përfshirë por pa u kufizuar 
në: Tregtim të materialeve të ndërtimit dhe veglave të punës; 
materiale higjenosanitare/hidrosanitare/hidraulike; materiale 
termoizoluese; materiale industriale të përdorimit të gjerë; 
materiale kancelarike. Tregtim pajisje dhe materiale 
elektrike/elektronike/elektroshtëpiake; kompjutera, printera, 
fotokopje, aksesore; pajisje audio-vizive dhe sisteme video-
telekonference. Punime dhe instalime në fushën e ndërtimit, 
rikonstruksione; punime hidraulike/hidroteknike (ujësjellës, 
kanalizime, impiante vaditjeje, kanale, puse etj.); punime 
elektrike; instalime ngrohjeftohje/kondicionim; punime 
termoizoluese; sinjalistikë rrugore; ndriçime e sinjalizime. 
Prodhim dhe montim duralumini; punime druri e melamine; 
konstruksione metalike; punime karpentierie. Printim dhe 
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reklamë: stampim fotografish, shtypshkrime të ndryshme, 
postera, reklama, stampime në bluza dhe materiale të 
ngjashme. Mirëmbajtje / riparim / servis i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit, telekomunikacionit, 
radiondërlidhjes, printerave, fotokopjeve dhe pajisjeve të 
ngjashme; tregtim tonera. Tregtim i artikujve ushqimorë dhe 
të ndryshëm; detergjentë, dezinfektantë; inpute bujqësore; 
bimë dekorative; pajisje mjekësore dhe fizioterapie (kur 
lejohet sipas rregullave/licencave përkatëse). Fikëse zjarri: 
tregtim dhe kolaudim/shërbime lidhur me to (sipas 
kushteve/licencave përkatëse).  Transport për vete dhe për të 
tretë (sipas kushteve/licencave përkatëse). 10. Karburante: 
tregtim (vetëm sipas licencave dhe autorizimeve përkatëse).  
Shërbime pastrimi të ambienteve të brendshme dhe të 
jashtme; mirëmbajtje sipërfaqesh urbane dhe sipërfaqe të 
gjelbra; sisteme dhe shërbime dezinfektimi të ambienteve të 
mbyllura dhe të hapura.  Miniera/Gurore/Lëndë të 
para/Energjia: kërkim, nxjerrje, shfrytëzim, përpunim  
inertesh/mineralesh; prodhim e tregtim inertesh; tregtim 
lëndësh të para; projektim/ndërtim/operim/mirëmbajtje 
impiantesh energjetike; prodhim dhe tregtim energjie 
elektrike - vetëm sipas licencave/autorizimeve. Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprim tjetër të ligjshëm që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj dhe të pajiset 
me licencat/autorizimet kur kërkohen.
Elderjan Vangjel10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2026 Deri: 22/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elderjan Vangjel
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EREA SOLUTIONS
E-Mail: info@ereasolutions.com  
Telefon: 0688033998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-569894-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3820ACF-444A-4113-BFA8-0BF50EAF8DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E0E236-8D5D-41B4-8580-E88FCEDEA9C1

